
r {6lL

BOSNA ! HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNTK

SLUZBA ZA FINANSIJE

Broj : 06- 1 1 -127 2123-1 2

llidZa, 22.05. 2023 godine

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNrctpALtry oF tuoZe
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Na osnovu tlana 72. stav (3) talka a).Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<Slu2beni glasnik BiH> broj 39114 i 59122) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-
1 27 2123-3 K od 1 2.04.2023. godine, Op6inski na6el n i k donosi :

ODLUKU
o DoDJELT uGovoRA DRUGoRANGTRANoM poruuoaeu zAlst2s Lor 1

I

Poni5tava se Odluka broj 06-11-1272123-G od 12.04.2023. godine o izboru BETON FRESH

d.o.o., DZemala Bijediea 212, llidZa, kao najpovoljnijeg ponuda6a za JN 15123 LOT 1

,,Sanacija, rekonstrukcija i asfaltiranje saobra6ajnica prvog reda na podru6ju Op6ine
llidia", iz razloga Sto imenovani ponuda6 u ostavljenom roku nije dostavio uvjerenja iz ebna 45.
stav (2) taeka a), b) c), i d) Zakona o Javnim nabavkama.

!t
Ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponuda6u BRACA MUJI6 EXPORT IMPORT d.o.o.,
DZemala Bijedi6a 212, llidZa. 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 563.243,00 KM i rok
pla6anja 90 dana.

ill
Ponuda6 BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., obavezan je u roku od 7 dana od dana
prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz e|ana 45. stav (2) ta6ka a), b) c), i

d) Zakona o Javnim nabavkama.

M
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zaklju6enja
okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u temnderskoj
dokumentaciji.

Obrazloienje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1272123-1 i obavje5tenja o nabavci broj
broj 888-1-3-70-3-60123 od 16.03.2023. godine pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN
15123 Sanacija, rekonstrukcija i asfaltiranje saobra6ajnica na podru6ju op6ine llidZa, LOT
1 Sanacija, rekonstrukcija i asfaltiranje saobra6ajnica prvog reda na podru6ju op6ine
llidZa. Ponude su blagovremeno dostavili HP INVESTING d.o.o., Bi56e polje bb, Mostar, OXA
d.o.o., Dobrinjske bolnice 13, Sarajevo, BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., DZemala
Bijedi6a 212, llidZa, BETON FRESH d.o.o., DZemala Bijedica 212, llid1a. Analizom ponuda
utvrdeno je da su svi navedeni ponuda6i ispunili uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da
su dostavili traZene dokaze.

Butmirsko cestd br. 12. Sorajevo, BiH, tel/fox. +387 jj 637-862, centralo 775-600

www.opci nailidzo.ba E-mail : iavne.nobovke @opcinoilidza.ba

/



Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,ekonomski najpovoljnija ponuda"

sa podkriterijima cijena 99 o/o i rok pla6anja 1 o/o, Komisija za iavne nabavke utvrdila je kona6nu
rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. BETON FRESH d.o.o., broj bodova 100 (cijena ponude bez PDV-a 489.888,00 KM, rok
pla6anja 90 dana)

2. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., broj bodova87,11 (cijena ponude bez PDV-a
563.243,00 KM, rok pla6anja 90 dana)

3. HP INVESTING d.o.o., broj bodova 87,00 (cijena ponude bez PDV-a 563.911,00 KM, rok
pla6anja 90 dana)

4. OXA d.o.o., broj bodova 86,66 (cijena ponude bez PDV-a 563.976,50 KM, rok pla6anja 60
dana)

Ugovorni organ je donio odluku br. 06-11-1272123-6 od 12.04.2023. godine kojom ugovor
dodjeljuje ponudaeu BETON FRESH d.o.o. 6ija ponuda bez PDV-a iznosi 489.888,00 KM i rok
plaeanja 90 dana.

lzabrani ponuda6 je Odluku zaprimio 24.04.2023. godine a po navedenoj odlucije bio obavezan
u roku od7 dana od dana prijema iste Ugovornom organu dostaviti uvjerenja izElana 45. stav
(2) ta6ka a), b) c), i d) Zakona o Javnim nabavkama.

Kako izabrani ponuda6 u ostavljenom roku nije dostavio traZene dokaze, ugovorni organ je
utvrdio da su se ispunili uslovi iz e|ana 72. stav (3) ta6ka a).Zakona o javnim nabavkama
(<Slu2beni glasnik BiH> broj 39114 i 59122) za dodjelu ugovora drugorangiranom ponuda6u
BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o. 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 563.243,00 KM i

rok pla6anja 90 dana.

Cijeneci navedeno odlu6eno je kao u

'tF.1;".

..; l!f..

u rtt

.a

1\\tl'i:r 't,i irl

..*o 1\\d 
i' il t ),' \

.,

Itr
l"
Q-::'

IK

uprave

1

1€{. t
!1

DOSTAVLJENO:

1. HP INVESTING d.o.o., Bi5ce polje bb, Mostar
2. OXA d.o.o., Dobri njske bolnice 13, Sarajevo
3. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o., DZemala Bijedica212, lltdZa
4. BETON FRESH d.o.o., DZem ala Bijedica 212, llidZa
5. SluZb a za komunalne poslove i infrastrukturu
6. Kabinet opcinskog na6elnika

O Strucna st uZbazazajeCnicke poslove (za objavu na web)
8. ala

lzradio:

Butmirska cesta br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fax. +i87 i3 637-862, centrala 775-600

www. o pci n a i I i d z a. b a . E- m a i I : i ov n e. n o b ov ke (d o pci n o i I i d z o. b a

Kontrolisao: Benjamin

bU(

,
.t.

,{t t: .;'
t' ,! n ..\ i.-\jr '''." ;

*na ;r,'i

..',

,


